Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от усиух.___  № 9/3 : £ > _ Т

О внесении изменения в Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для имущественной
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства города Черемхово,
утвержденный решением Думы города
Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Думы города Черемхово от 27 ноября
2008 года № 43/6-ДГ «Об утверждении Положения об оказании
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в виде
передачи в аренду объектов муниципального нежилого фонда города
Черемхово», п/п 13 п. 2 ст. 30, ст. 33 Устава муниципального образования
«город Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного
для имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства города Черемхово, утвержденный решением Думы
города Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ (в редакции решения
Думы от 29 ноября 2018 года № 37/2-ДГ), изменение, изложив его в редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Черемхово от 29
ноября 2018 года № 37/2-ДГ «О внесении изменения в Перечень
муниципального имущества, предназначенного для имущественной
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства города
Черемхово, утвержденный решением Думы города Черемхово от 26 февраля
2009 года № 48/6-ДГ».

2

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

Приложение
к решению Думы

от <31Ь -£>Т.
Перечень муниципального имущества, предназначенного для

имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства города Черемхово

№
п/п

М есто н ах о ж д ен и е Х ар актер и сти ка П ло щ ад ь
кв.м .

Р еестр о
вы й  н о

м ер
1 И р к у тск ая  обл .,

г. Ч ер ем х о во ,
ул . Л ен и н а , д . 6

Н еж и лое п ом ещ ен и е,
кад астр о вы й  н ом ер
38 :33 :0 0 0 0 0 0 :7 5 0

457 ,6 55-224

2 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул . Л ен и н а , д . 24

Н еж и л о е п ом ещ ен и е,
кад астр о вы й  ном ер
38 :33 :0 1 0 1 6 7 :1 8 4

86,6 56-221

3 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул . Л ен и н а , д . 24

Н еж и л о е п ом ещ ен и е,
к ад астр о вы й  ном ер
38 :33 :0 1 0 1 6 7 :1 8 7

82,7 57-153

4 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул . З аб о й щ и к а , д. 49

Н еж и л о е п ом ещ ен и е,
к ад астр о вы й  н ом ер
38 :33 :0 1 0 4 1 4 :7 5 6

93,6 38-187

5 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул . З аб о й щ и к а , д. 49

Н еж и л о е п ом ещ ен и е,
к ад астр о вы й  н ом ер
38 :33 :0 1 0 4 1 4 :8 2 8

44,3 39-188

6 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул . З аб о й щ и к а , д. 49

Н еж и лое п ом ещ ен и е,
к ад астр о вы й  н ом ер
3 8 :33 :010414 :755

170,4 40-189

7 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул. О р д ж о н и к и д зе , 13

Н еж и л о е п о м ещ ен и е , р асп о
л о ж ен н о е  н а  втором  этаж е ад
м и н и стр ати в н о го  здани я,
кад астр о вы й  н о м ер  зд ан и я
38 :3 3 :0 0 0 0 0 0 :1 4 3 9

702,3 11-308

8 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул . Н екр асо ва , д . 7,
пом . 4

Н еж и л о е п ом ещ ен и е,
к ад астр о вы й  н ом ер
3 8 :3 3 :010170 :842

77,0 03-191

9 И р к у тск ая  обл .,
г. Ч ер ем х о во ,
ул. 2 -ая  Л и н ей н ая , 48

■ X

Зем ельн ы й  участок ,
д л я  р азм ещ ен и я  о б ъ екто в  т о р
говли , о б щ ествен н о го  п и тан и я
и  б ы то во го  о б сл у ж и ван и я ,
к ад астр о вы й  ном ер
38 :33 :0 1 0 4 3 4 :2 2 9

720,0 05-735

Мэр города Черемхово

Председатель Думы города Черемхово